Vv. divisi ad Parm. et Chis. — Parm. Chis. Marc. Ferr. (Par. Reg.) Alc. (17) plane consentiunt. — Exemplum interpolatum sic exhibent Ferrarinus (Trai.) et Iucundus: ROMAE · ET · AVGVSTO · CAESARI · DIVI · F · COLONIA · ANSVR (sic Ferr. Bon., ANXVRN Alc. 135 Manut., ANXVRV Met., ANXVR Lig. Panv. Prat., AVSVRN Maz., AVXVRN Iuc. Peut., AVXVRV Ap., AVXVR Waelsc.) · A · AEMILIVS (A · F om.) · EX · PECVNIA (PEC Ferr. Bon.) SVA · F · C.

Augustus Caesar pro solito Caesare Augusto ibi ponitur, ubi numen magis intellegitur quam princeps, maxime in templis ei vivo consecratis (cf. vol. V n. 18).

6306 Terracinae in antiquo fori pavimento, de quo cum repertum est exposuit Lud. ROSSINI *Bullett. dell' Inst.* 1846 p. 145. Factum est ex silicibus quadratis longis plus 1 m., latis cent. 70, crassis cent. 10 (nisi quod lapis is in quo L cernitur duplo maior est) incipientibus sub limine curiae et inde a meridie ad orientem pergentibus. Alteri cuique saxo littera alta cent. 4 ita inscripta est, ut ubi punctum addendum erat, id in saxo inter duo elementa medio exararetur. Littera L exarata est in saxo duplo maiore, cuius secunda pars vacat.

praecedentia latent	A	A	E	M	I	L	I	V	S	A	F	reliqua latent
sub scalis												

Descripti. Matranga *città di Lamo* p. 13. 158.

Titulum ab initio integrum esse inde colligitur, quod primam litteram punctum nullum antecedit. A. Aemilius A. f. cum is sit qui Romae et Augusto aedem dedicavit, fori stratura cum eius aedis aedificatione coniuncta fuerit necesse est.

6307 ara. Terracinae inter portam Romanam interiorem et exteriorem.

SALVTI SACR lituus
patera urceus

Giovenazzi cod. Vat. 9144 f. 39'. 47.

6308 in oliveto asperis rupibus obsito cuidam earum ad hoc ipsum laevigatae incisa. Est extra Terracinam supra monasterium Franciscanorum in monte S. Angeli.

cavum rotundum
aquae recipien-
dae aptum

supra aedicula ex saxo excavata
statuae recipiendae apta; infra
in saxo ad arae formam effecto
legitur

CN · OCTAVIVS · IVS ///
SIGNVM · SILVANI · N ///
PATER CVM ///
PITAINO FILIO
5 CONSECRAVIT

Descripti a. 1846. Contatore hist. Terr. (1706) p. 324; Giovenazzi cod. Vat. 9144 f. 38'. 44'; Mollarius delineavit.

1 /N Giov. ego, CN Moll. — IVS Giov., IV Moll. ego. — 2 fin. N // ego, AN // Giov., POSSIT Moll. — 3 sic ego, PATERA · CVM · C // Giov., PATERAM CVM · Vrna Moll. — 4 PITAINO ego, PITAINO Moll., ///INO Giov. — OCTAVIVS · SILVANI Cont. rel. om.